



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Vestre Ringgade 28
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

MVP HOLDING 2007 APS
KONTORET, LILLE TORV 6 2. SAL, 8000 AARHUS C
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. juni 2024

Ole Bjørvig Pedersen

CVR-NR. 30 49 88 95

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-18

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	MVP Holding 2007 ApS Kontoret, Lille Torv 6 2. sal 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 30 49 88 95 Stiftet: 11. april 2007 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Bjørvig Pedersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 28 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Jyske Bank Østergade 4 8000 Aarhus C
Advokat	DLA Piper Denmark Advokatpartnerselskab DOKK1, Hack Kampmanns Plads 2, Niveau 3 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 9,3 mio. kr. (14,2 mio. kr. i 2022), og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 254,5 mio (246,2 mio kr. i 2022). Resultatet anses som tilfredsstillende, da bl.a. ejendomsmarkedet har været præget af nogen afmatning.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....	1	13.500.959	19.214.301
Eksterne omkostninger.....		-1.225.463	-745.323
BRUTTORESULTAT.....		12.275.496	18.468.978
Personaleomkostninger.....	2	-3.375.044	-3.234.963
Af- og nedskrivninger.....		-39.007	-61.250
DRIFTSRESULTAT.....		8.861.445	15.172.765
Finansielle indtægter.....	3	1.906.652	1.723.007
Finansielle omkostninger.....	4	-1.983.409	-4.075.757
RESULTAT FØR SKAT.....		8.784.688	12.820.015
Skat af årets resultat.....	5	509.299	1.384.062
ÅRETS RESULTAT.....		9.293.987	14.204.077
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.000.000	1.000.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		13.500.959	20.486.555
Overført resultat.....		-5.206.972	-7.282.478
I ALT.....		9.293.987	14.204.077

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	39.007
Materielle anlægsaktiver.....	6	0	39.007
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		243.003.062	250.138.216
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		10.621.606	10.412.916
Andre værdipapirer.....		5.103.516	62.091
Tilgodehavende i associerede virksomheder.....		1.489.357	1.459.892
Andre tilgodehavender.....		10.500	10.500
Finansielle anlægsaktiver.....	7	260.228.041	262.083.615
ANLÆGSAKTIVER.....		260.228.041	262.122.622
Tilgodehavende hos dattervirksomheder.....		3.193.475	11.512.771
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		14.276.229	13.737.455
Udskudt skatteaktiv.....		2.387.010	2.406.238
Andre tilgodehavender.....		5.506.721	5.315.807
Tilgodehavende selskabsskat.....		80.538	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		207.666	723.439
Tilgodehavender.....		25.651.639	33.695.710
Likvider.....		658.275	254.446
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		26.309.914	33.950.156
AKTIVER.....		286.537.955	296.072.778

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		145.577	145.577
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		57.573.687	68.276.813
Overført overskud.....		195.756.965	176.759.852
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.000.000	1.000.000
EGENKAPITAL.....		254.476.229	246.182.242
Gæld til forbunden part.....		18.031.297	17.674.548
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	18.031.297	17.674.548
Gæld til pengeinstitutter.....		0	5.739
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		25.000	7.498
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		8.644.922	26.814.481
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		0	459.943
Anden gæld.....		5.360.507	4.928.327
Kortfristede gældsforpligtelser.....		14.030.429	32.215.988
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		32.061.726	49.890.536
PASSIVER.....		286.537.955	296.072.778
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi metode	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	145.577	68.276.813	176.759.852	1.000.000	246.182.242
Forslag til resultatdisponering.....		13.500.959	-5.206.972	1.000.000	9.293.987
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-1.000.000	-1.000.000
Andre lovpligtige bindinger					
Andre reg. af indre værdi.....		4.371.462	-4.371.462		0
Overførsler					
Modt./dekl. udbytte.....		-28.575.547	28.575.547		0
Egenkapital 31. december 2023.....	145.577	57.573.687	195.756.965	1.000.000	254.476.229

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder			1
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....	12.947.234	19.442.830	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder.....	553.725	-228.529	
	13.500.959	19.214.301	
Personaleomkostninger			2
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	4	4	
Løn og gager.....	3.127.643	3.122.170	
Pensioner.....	143.664	23.944	
Andre omkostninger til social sikring.....	103.737	88.849	
	3.375.044	3.234.963	
Finansielle indtægter			3
Finansielle indtægter i øvrigt.....	1.906.652	1.723.007	
	1.906.652	1.723.007	
Finansielle omkostninger			4
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.983.409	4.075.757	
	1.983.409	4.075.757	
Skat af årets resultat			5
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-207.440	-312.883	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-321.086	-83.174	
Regulering af udskudt skat.....	19.227	-988.005	
	-509.299	-1.384.062	
Materielle anlægsaktiver			6
kr.		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2023.....		317.250	
Kostpris 31. december 2023.....		317.250	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		278.243	
Årets afskrivninger		39.007	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....		317.250	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		0	

NOTER

				Note
Finansielle anlægsaktiver				7
kr.	Kapitalandele i dattervirksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer	
Kostpris 1. januar 2023.....	170.835.971	22.711.300	62.091	
Tilgang.....	8.252.620	2.500.000	5.041.425	
Afgang.....	-27.500	-8.221.410	0	
Kostpris 31. december 2023.....	179.061.091	16.989.890	5.103.516	
Værdireguleringer 1. januar 2023.....	79.453.105	-6.218.103	0	
Overførsel.....	0	8.221.411	0	
Udloddet resultat	-28.225.547	-350.000	0	
Årets værdireguleringer	12.915.560	-1.458.166	0	
Værdireguleringer 31. december 2023.....	64.143.118	195.142	0	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 1. januar 2023.....	150.860	6.080.281	0	
Afskrivninger på goodwill.....	50.287	483.145	0	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2023.....	201.147	6.563.426	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023..	243.003.062	10.621.606	5.103.516	
kr.		Tilgodehavende i associerede virksomheder	Andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2023.....		1.459.892	10.500	
Tilgang.....		29.465	0	
Kostpris 31. december 2023.....		1.489.357	10.500	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		1.489.357	10.500	
Langfristede gældsforpligtelser				8
kr.	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	18.031.297	0	18.031.297	0
	18.031.297	0	18.031.297	0

NOTER**Note****Eventualposter mv.****9****Eventualforpligtelser****Støtte- og henstandserklæring:**

Selskabet har til fordel for enkelte associerede selskabers kreditorer afgivet en henstandserklæring vedrørende tilgodehavendet ved selskaberne. Denne erklæring er gældende til 31. marts 2025. Tilgodehavende ved selskaberne udgør 8.742 t.kr. pr. balancedagen.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10**

Til sikkerhed for Nymarksparken ApS mellemværende med pengeinstitut er pantsat nom. tkr. 35 anpartar i Nymarksparken ApS med bogført værdi tkr. 1.791.

Der er afgivet begrænset selvskyldner kaution overfor pengeinstitut i selskaberne:

Ejendomsselskabet Hou 2016 ApS - Ingen gæld

Nymarksparken ApS

P-investformidling A/S
